四川太极大药房连锁有限公司

关于门店对后勤各部门考评情况的通报

各部门：

我司于 2022 年 1 月 11 日组织开展了“2021 年工作总计

暨2022年工作计划会”，在本次会议上，各部门认真总结2021

年工作成绩，并对 2022 年工作提出了思路和规划，现场参

会门店店长认真听取各部门发言，对各部门的总结和计划进

行了综合评价，现将本次考评情况通报如下（按照发言顺序）：

序号 部 门 考评得分（总分 10 分）

1 营运部 9.72

2 采购部 9.61

3 商品部 9.47

4 慢病部 9.52

5 新零售部 9.48

6 综合管理部 9.69

7 质管部 9.78

8 外销部 9.73

9 财务部 9.72

10 信息部 9.78

请各部门在 2022 年的工作中，切实执行、落实各项工

作计划，同时提升服务能力，助力门店销售提升，为达成我

司 2022 年工作目标共同努力。

四川太极大药房连锁有限公司

二 0 二二年一月二十八日